
令和３年 4 月３０日 

 

 

会員各位 

 

 

国士館大学回天剣友会宮城支部 

支部長 庄司 径二 

 

 

 

国士館大学回天剣友会宮城支部 令和元年度及び２年度総会 決議について 

 

 

 

 春暖の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。しかしながら、新型コ

ロナウィルス感染症の影響により多方面で大変なご苦労をされているところかと思います。 

このような状況下、標記総会につきましても書面開催とさせていただきました。結果、報

告・協議事項全てにおいて承認を頂き決議いたしたことをご報告申し上げます。書面提出等

ご協力を賜り深く御礼を申し上げます。 

 おわりに、会員各位におかれましては、時節柄十分にご自愛されますことをご祈念申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国士館大学回天剣友会宮城支部 事務局 

岩﨑 裕輔 

〒980-0011 

仙台市青葉区上杉 1-1-36 

TEL/FAX：022-262-4244 


